



Customer Name: Union Pizza
Manhattan Beach
Email:
Info@unionpizzacompany.com
Contact: 3105369888

INVOICE NO	DATE	DUE DATE	PAYMENT STATUS	TOTAL AMOUNT
202171	06 16 2026	06 16 2026	Not Completed	\$1,047.13

BILLING ADDRESS	SHIPPING ADDRESS
Pincode :- Country :- State : City : -	1570 Rosecrans Ave, Manhattan Beach

Sr.no	Item Code	Description	Quantity	Rate	Amount
1	UNIT PD BASIL ITALIAN 1 LB FRESH - LOS ANGELES PRODUCE	UNIT PD BASIL ITALIAN 1 LB FRESH - LOS ANGELES PRODUCE	2	\$8.49	\$16.98
2	UNIT PD PEELED GARLIC 5 LBS - LOS ANGELES PRODUCE	UNIT PD PEELED GARLIC 5 LBS - LOS ANGELES PRODUCE (2060042512) (437004591449)	2	\$22.99	\$45.98
3	UNIT GROUND BEEF FINE 80%20 FRESH AVG 10 LBS - IBP	UNIT GROUND BEEF FINE 80%20 FRESH AVG 10 LBS - IBP	2	\$5.84	\$11.68
4	UNIT CRUMBLD GOAT CHEESE 2 LBS - MONTCHEVRE	UNIT CRUMBLD GOAT CHEESE 2 LBS - MONTCHEVRE	1	\$22.10	\$22.10
5	SYRUP MINUTE MAID LEMONADE 2.5 GAL BAG IN BOX	SYRUP MINUTE MAID LEMONADE 2.5 GAL BAG IN BOX	1	\$74.48	\$74.48
6	UNIT LEMON PEPPER 20.5 OZ - LAWRYS	UNIT LEMON PEPPER 20.5 OZ - LAWRYS	1	\$31.36	\$31.36
7	ROSEMARY WHOLE (ROMERO ENTERO) 5 OZ IN JAR CHEF'S QUALITY	ROSEMARY WHOLE (ROMERO ENTERO) 5 OZ IN JAR CHEF'S QUALITY	1	\$11.02	\$11.02
8	UNIT LAVENDER MEADOW CLEANER 175 OZ - FRAGANZIA	UNIT LAVENDER MEADOW CLEANER 175 OZ - FRAGANZIA	1	\$22.53	\$22.53

9	UNIT DISHWASHING LIQUID GREEN 1 GALLON - JACKPOT/H. DUTY	UNIT DISHWASHING LIQUID GREEN 1 GALLON - JACKPOT/H. DUTY	1	\$6.58	\$6.58
10	UNIT KIKKOMAN JAPANESE STYLE TOASTED BREAD CRUMBS 2.5 LBS PANKO	UNIT KIKKOMAN JAPANESE STYLE TOASTED BREAD CRUMBS 2.5 LBS PANKO	1	\$10.32	\$10.32
11	UNIT PD SPINACH CLEAN CALIFORNIA 2.5 LB BAG TAYLOR FARMS - LOS ANGELES PRODUCE	UNIT PD SPINACH CLEAN CALIFORNIA 2.5 LB BAG TAYLOR FARMS - LOS ANGELES PRODUCE	1	\$8.49	\$8.49
12	UNIT PD BELL PEPPERS RED 9 CT - LOS ANGELES PRODUCE	UNIT PD BELL PEPPERS RED 9 CT - LOS ANGELES PRODUCE	1	\$5.99	\$5.99
13	UNIT PD BELL PEPPERS GREEN 9 CT - LOS ANGELES PRODUCE	UNIT PD BELL PEPPERS GREEN 9 CT - LOS ANGELES PRODUCE	1	\$15.49	\$15.49
14	UNIT SHARP CHEDDAR CHEESE LOAF 5 LBS JAMES FARM	UNIT SHARP CHEDDAR CHEESE LOAF 5 LBS JAMES FARM	1	\$21.93	\$21.93
15	UNIT WHOLE MILK RICOTTA 5 LB - GALBANI PROFESSIONALE	UNIT WHOLE MILK RICOTTA 5 LB - GALBANI PROFESSIONALE	1	\$26.32	\$26.32
16	COCA COLA 35/12 OZ CANS CLASSIC COKE - PRICE INCLUDE CRV	COCA COLA 35/12 OZ CANS CLASSIC COKE - PRICE INCLUDE CRV 1802	1	\$26.23	\$26.23
17	SYRUP ROOT BEER 2.5 GAL IN BOX - BARQ'S	SYRUP ROOT BEER 2.5 GAL IN BOX - BARQ'S	1	\$70.97	\$70.97
18	SYRUP COKE CLASSIC (COCA COLA) 5 GALLON BAG IN BOX	SYRUP COKE CLASSIC (COCA COLA) 5 GALLON BAG IN BOX	1	\$135.69	\$135.69
19	SYRUP DIET COKE (DIET COCA COLA) 5 GALLON BAG IN BOX	SYRUP DIET COKE (DIET COCA COLA) 5 GALLON BAG IN BOX	1	\$135.69	\$135.69
20	SPRITE SYRUP 5 GALLONS BAG IN CASE	SPRITE SYRUP 5 GALLONS BAG IN CASE	1	\$135.69	\$135.69
21	PD SLICED MUSHROOMS 10 LBS - LOS ANGELES PRODUCE	PD SLICED MUSHROOMS 10 LBS - LOS ANGELES PRODUCE	1	\$40.49	\$40.49
22	PD SALAD SPRING MIX CONVENTIONAL 3/1 LBS FRESH - LOS ANGELES PRODUCE	PD SALAD SPRING MIX CONVENTIONAL 3/1 LBS FRESH - LOS ANGELES PRODUCE..... 50010	1	\$11.49	\$11.49
23	PIZZA CRUST 10 INCHES SEASONED CAULIFLOWER FROZEN GLUTEN FREE 16 CT IN A CASE - RICH'S	PIZZA CRUST 10 INCHES SEASONED CAULIFLOWER FROZEN GLUTEN FREE 16 CT IN A CASE - RICH'S	1	\$54.82	\$54.82
24	MILD ITALIAN SAUSAGE LINKS 5 LBS	MILD ITALIAN SAUSAGE LINKS 5 LBS	1	\$96.07	\$96.07

	MAMA ISABELLA'S 6 IN A CASE	MAMA ISABELLA'S 6 IN A CASE			
25	UNIT CHEESE PARMESAN WHEEL 1/2 R/W AVG 14 LBS - SUPREMO ITALIANO	PARMESAN CHEESE WHEEL 1/2 R/W AVG 14LBS - SUPREMO ITALIANO	1	\$5.21	\$5.21
26	20240 CHICKEN BREAST BONELESS SKINLESS JUMBO BUTTERFLIES WITH RIB MEAT FRESH CVP 4/10# 40 LBS CASE - SANDERSON/ PILGRIM/ PECO	CHICKEN BREAST BONELESS SKINLESS JUMBO BUTTERFLIES WITH RIB MEAT FRESH CVP 4/10# 40 LBS CASE - SANDERSON/ PILGRIM/ PECO	1	\$1.70	\$1.70
27	CHICKEN PARTY WINGS JUMBO CVP FRESH 4/10# 40 LBS CASE - WAYNE FARMS	CHICKEN PARTY WINGS JUMBO CVP FRESH 4-6 PCS/POUND 4/10# 40 LBS CASE - WAYNE FARMS	1	\$1.83	\$1.83

Sub Total	\$1,047.13
Discount(brfood30)	\$0.00
Shipping Charges	\$0.00
Total Amount	\$1,047.13

TERMS	S.O.NO	REP	Sign	Cash	Check
Net 15	6797	Frn3	-----	-----	-----

